Орган издания
Администрация Лапшихинского сельсовета
Лапшихинский вестник
ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЛИСТ

 16 июня  2025 г.  № 33

[image: Герб]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ АЧИНСКИЙ РАЙОН
ЛАПШИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

16.06.2025                                                                                                                                                                                                       № 1-48Р

О внесении изменений  и дополнений в решение Лапшихинского сельского Совета депутатов от 27.06.2023 № 16-30Р «Об утверждении Положения о порядке  проведения конкурса по отбору кандидатур  на должность главы  Лапшихинского  сельсовета»

В соответствии с п.5 ч.3 ст.16 Федерального закона  от 02.03.2007  №25-ФЗ «О муниципальной  службе в российской Федерации», принимая во внимание протест Ачинской городской прокуратуры от 23.05.2025  руководствуясь руководствуясь статьями 20, 24 Устава Лапшихинского сельсовета Ачинского района Красноярского края, Лапшихинский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Лапшихинского сельского Совета депутатов от 27.06.2023 № 16-30Р «Об утверждении Положения о порядке  проведения конкурса по отбору кандидатур  на должность главы  Лапшихинского  сельсовета» следующие изменения:
1.1  в подпункте 4 пункта 3.1 слова «документ о профессиональном образовании»  заменить словами «документ об образовании и о квалификации».
           2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической и бюджетной политике, муниципальному имуществу, сельскому хозяйству, землепользованию и охране окружающей среды.
	 3. Решение вступает в силу после официального опубликования в информационном листе   «Лапшихинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Ачинского района:  https://ach-raion.gosuslugi.ru/.
Председатель Лапшихинского                                     Глава Лапшихинского
сельского Совета депутатов                                         сельсовета
А.С. Банный                                                                   Н.Г. Стась

[image: Герб]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ АЧИНСКИЙ РАЙОН
ЛАПШИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    16.06. 2025                                                                                                                                                                                                         № 2-48Р

О внесении изменений  и дополнений в решение Лапшихинского сельского Совета депутатов от 28.04.2014 № 5-42Р «Об утверждении Положения о порядке  проведения конкурса на замещение вакантных  должностей муниципальной службы  Администрации  Лапшихинского сельсовета»

В соответствии с п.5 ч.3 ст.16 Федерального закона  от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной  службе в российской Федерации», принимая во внимание протест Ачинской городской прокуратуры от 23.05.2025  руководствуясь руководствуясь статьями 20, 24 Устава Лапшихинского сельсовета Ачинского района Красноярского края, Лапшихинский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Лапшихинского сельского Совета депутатов от  28.04.2014 № 5-42Р «Об утверждении Положения о порядке  проведения конкурса на замещение вакантных  должностей муниципальной службы  Администрации  Лапшихинского сельсовета» следующие изменения:
1.1   пункт 2.7 приложения к решению  дополнить подпунктом 7):
  «7) документы об образовании  и о квалификации
          2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической и бюджетной политике, муниципальному имуществу, сельскому хозяйству, землепользованию и охране окружающей среды.
	 3. Решение вступает в силу после официального опубликования в информационном листе   «Лапшихинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Ачинского района:  https://ach-raion.gosuslugi.ru/.

Председатель Лапшихинского                                     Глава Лапшихинского
сельского Совета депутатов                                         сельсовета
А.С. Банный                                                                   Н.Г. Стась

	Лапшихинский вестник
Адрес издателя:
С. Лапшиха, ул. Советская, дом 8
Т.: 96-3-36
	Учредитель: администрация
Лапшихинского сельсовета
	Ответственный за издание:
Пергунова Татьяна Владимировна
Исполнитель:
Т.В. Пергунова

	Информационный лист «Лапшихинский вестник» утвержден Решением Лапшихинского сельского Совета депутатов от 01.07.2009г. №2-40Р  Тираж 20 экз. Распространяется бесплатно

image1.jpeg